
 
UCHWAŁA NR II/10/06 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  
 

 z dnia 6 grudnia 2006 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego planu inwestycyjnego Miasta Białogard 
 na lata 2003 – 2008 

 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) w związku z  art. 166 ust. 4 ustawy  

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 

oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 187, poz. 1381) 

Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

         § 1. W uchwale Nr VIII/77/03  Rady Miasta Białogard z dnia 28 maja 2003 r. w sprawie 

wieloletniego planu inwestycyjnego Miasta Białogard na lata 2003 – 2008 zmienionej uchwałami 

Nr XX/182/04  z dnia 16 czerwca 2004 r.,  Nr XXI/190/04 z dnia 21 lipca 2004 r.,  Nr XXV/230/04  

z dnia 29 grudnia 2004 r., Nr XXVI/244/05 z dnia 9 lutego 2005 r., Nr XXX/286/05 z dnia 24 maja 

2005 r., Nr XXXV/315/05 z dnia 26 października 2005 r., Nr XXXVI/321/05 z dnia 28 listopada 

2005 r.  i Nr XLIV/383/06 z dnia 6 września 2006 r. w załączniku „Wieloletni Plan Inwestycyjny 

Miasta Białogard na lata 2003-2008” tabele „Zestawienie zadań inwestycyjnych ujętych  

w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym 2003 – 2008” na stronach 99 i 100 otrzymują brzmienie 

określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały. 

 

         § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


